UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE TECNOLOGIA

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella
Bairro Ininga - Teresina - PI -CEP: 64049-550

http://www.posgraduacao.ufpi.br//PPGEEL/CT;
email: ppgee_engeletrica@ufpi.edu.br

EDITAL No 02/2024 PRPG-CT-PPGEE-UFPI

A Coordenação do PPGEE torna público o resultado final, por área, de acordo com o
Edital - EDITAL No 02/2024 PRPG-CT-PPGEE-UFPI.

Teresina, 23/02/2024.

_____________________________________
Prof. Dr. Fábio Rocha Barbosa

Coordenador do PPGEE

Nome Disciplina Situação
Francisco	dos	Santos	Carvalho Fontes	Renováveis	de	Energia Deferido

José	Humberto	Teles	de	Medeiros	Filho Proteção	Digital	de	Sistemas	Elétricos Deferido
Alana	Maria	de	Oliveira Proteção	Digital	de	Sistemas	Elétricos Deferido

Karla	Beatriz	Oliveira	Galvão Proteção	Digital	de	Sistemas	Elétricos Deferido
Thiago	Miranda	Soares	Rocha Fontes	Renováveis	de	Energia Deferido

https://sigaa.ufpi.br/sigaa/public/programa/apresentacao.jsf?lc=pt_BR&id=958
mailto:ppgee_engeletrica@ufpi.edu.b